

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.6.2016 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: budowę kanalizacji deszczowej od ul. Zielonej do ul. Piastowskiej w Iławie.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na budowę kanalizacji deszczowej od ul. Zielonej do ul. Piastowskiej w Iławie:

Zapytanie 4

Czy zamawiający wymaga przeprowadzenia inspekcji TV kanałów? Brak pozycji w załączonym przedmiarze robót.

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że **w §IV Przedmiot zamówienia ust. 5 SIWZ wyraźnie** wskazał, iż przedmiot zamówienia obejmuje także przeprowadzenie przed odbiorem końcowym przewidzianych w przepisach prób i sprawdzeń wykonanej sieci kanalizacji deszczowej, w tym monitoring wizyjny wykonanej sieci wraz z raportem z inspekcji w wersji papierowej oraz elektronicznej na płycie CD. O terminie ich przeprowadzenia Wykonawca zawiadamia inspektora nadzoru oraz Zamawiającego nie później niż 5 dni roboczych przed terminem wyznaczonym do wykonania prób i sprawdzeń. Powyższy fakt został potwierdzony także we wzorze umowy. Jednocześnie informuję, iż Wykonawca winien zapoznać się z treścią całej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. Zamawiający przypomina, iż zgodnie **z zapisem §XIII ust. 6 SIWZ**, w związku z tym, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym załączony do SIWZ przedmiar robót stanowi tylko materiał pomocniczy dla Wykonawcy (zgodnie z §4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.), a w związku z tym Zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze robót.

Zapytanie 5

Czy zamawiający przewiduje odtworzenie nawierzchni i w jakim zakresie?

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że szczegółowy opis przedmiot zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, Specyfikacja Techniczne Wykonania i Odbioru Robót oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że Wykonawca **winien zapoznać się z wyżej wymienionymi dokumentami**, w celu złożenia prawidłowej oferty, by jego oferta nie została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp. Jednocześnie Zamawiający informuje, że jedyna nawierzchnia występuje pod ul. Ziemowita pomiędzy studniami D2 i D3 Zgodnie z cytowaną wyżej dokumentacją projektową na tym odcinku należy wykonać przecisk pod jezdnią. Zamawiający przypomina jednocześnie, że Wykonawca ma obowiązek zapoznać się także z udzielonymi już wcześniej odpowiedziami opublikowanymi na stronie Zamawiającego. Między innymi w odpowiedzi na **zapytanie nr 3** Zamawiający przypomniał Wykonawcom, iż w §IV Przedmiot zamówienia ust. 8 pkt 2) SIWZ wyraźnie wskazał, iż **nie dopuszcza** wykonania kanalizacji w technologii wykopu otwartego pod istniejącą drogą (ul. Ziemowita) tj. odcinka pomiędzy studniami D2i D3. Jednocześnie zamawiający podał, że dopuszcza zastosowanie innych rozwiązań technologicznych (z wyjątkiem technologii wykopu otwartego), pod warunkiem spełnienia wymogów na zasadach określonych w §15 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. Powyższe oznacza, iż Zamawiający dopuścił wykonanie odcinka pomiędzy studniami D2 i D3 między innymi w technologii, której mowa w pytaniu, pod warunkiem spełnienia wymogów na zasadach określonych w §15 wzoru umowy.

Jednocześnie zamawiający informuje, że termin składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **07.03.2016r.**

z up. Burmistrza
 I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Mariola Zdrojewska